Gongka Heavy Industry Machinery （Shandong）
工卡重工机械（山东）有限公司
Co.,Ltd
地址：山东省东营市广饶县西水工业园
电话：0546-7793258
传真：0546-7793258
3

风孔形
式
载重量
LOAD CAPACITY
（kg）
配用轮胎
EQUIPPED
WITHTYRE
孔数
NO.
直径
DIA.
孔状
HOLE TYPE
1 ZYXL551601 5.5-16 标准厚度 10 5 φ29+0.5 SR22 φ203.2 φ146 127 845 5-35*80 1550 700-16
33 ZYXL752004 7.5-20 标准厚度 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 165 360 8-35*80 3000 1000-20
34 ZYXL752005 7.5-20 标准厚度 14 8 φ32.5 SR22 φ275 φ214 165 360 8-35*80 3000 1000-20
35 ZYXL752006 7.5-20 标准厚度 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 165 360 8-35*80 3200 1000-20
36 ZYXL752007 7.5-20 标准厚度 14 8 φ26 1*45° φ275 φ214 165 360 8-35*80 3200 1000-20
37 ZYXL752008 7.5-20 标准厚度 14 6 φ21 1*45° φ275 φ221 0 360 - 3000 1000-20
38 ZYXL802001 8.0-20 标准厚度 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 173 320
10-
36*60
3350 1100-20
39 ZYXL802002 8.0-20 加重轮辋 16 10 φ26 1*45° φ335 φ281 173 320 10-φ36 3600 1100-20
40 ZYXL802003 8.0-20 标准厚度 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 173 320
10-
36*60
3350 1100-20
41 ZYXL802004 8.0-20 标准厚度 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 173 320
10-
36*60
3350 1100-20
42 ZYXL802005 8.0-20 标准厚度 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 173 320 8-35*80 3350 1100-20
43 ZYXL802006 8.0-20 标准厚度 14 8 φ32.5 SR22 φ275 φ214 173 320 8-35*80 3350 1100-20
44 ZYXL802007 8.0-20 标准厚度 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 173 320 8-35*80 3350 1100-20
45 ZYXL802008 8.0-20 标准厚度 14 8 φ26 1*45° φ275 φ214 173 320 8-35*80 3350 1100-20
46 ZYXL852001 8.5-20 标准厚度 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 175 320
10-
36*60
3800 1200-20
47 ZYXL852002 8.5-20 加重轮辋 16 10 φ26 1*45° φ335 φ281 175 320 10-φ36 3900 1200-20
48 ZYXL852003 8.5-20 标准厚度 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 175 320
10-
36*60
3800 1200-20
49 ZYXL852004 8.5-20 标准厚度 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 175 320
10-
36*60
3800 1200-20
50 ZYXL852005 8.5-20 标准厚度 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 175 320 8-35*80 3800 1200-20
51 ZYXL852006 8.5-20 标准厚度 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 175 320 8-35*80 3800 1200-20
52 ZYXL852007 8.5-20 标准厚度 14 8 φ26 1*45° φ275 φ214 175 320 8-35*80 3800 1200-20
53 ZYXL852008 8.5-20 标准厚度 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 0 320 - 3800 1200-20
54 ZYXL852401 8.5-24 标准厚度 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 180 208
10-
36*60
4000 1200-24
55 ZYXL852402 8.5-24 标准厚度 14 10 φ26 SR18 φ335 φ281 180 208
10-
36*60
4000 1200-24
56 ZYXL902001 9.0-20 加重轮辋 16 10 φ26 1*45° φ335 φ281 185 280 10-φ36 4100 1200-20
57 ZYXL902002 9.0-20 标准厚度 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 185 280
10-
36*60
3900 1200-20
58 ZYXL902003 9.0-20 标准厚度 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 185 280
10-
36*60
3900 1200-20
59 ZYXL902004 9.0-20 标准厚度 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 185 280
10-
36*60
3900 1200-20
7

装柜量
QUANTITY/20' 风孔形式
载重量
LOAD CAPACITY
（kg）
配用轮胎
EQUIPPED
WITHTYRE
孔数
NO.
直径
DIA.
孔状
HOLE
TYPE
1 ZYWL16055001 16.0*5.5 5 10 5 φ29 SR22 φ203.2 φ146 118/125 500 1450 7.5R16
2 ZYWL16055002 16.0*5.5 5 10 6 φ32 SR22 φ222.25 φ163 125 500 1450 7.5R16
3 ZYWL16055003 16.0*5.5 5 10 5 φ32 SR22 φ208 φ150 118/125 500 1450 7.5R16
4 ZYWL16055004 16.0*5.5 5 10 6 φ21 1*45 φ170 φ130 115 500 1450 7.5R16
5 ZYWL16060001 16.0*6.0 5 10 5 φ32.5 SR22 φ203.2 φ146 125 500 1450 7.5R16
6 ZYWL16060002 16.0*6.0 5 10 6 φ32.5 SR22 φ222.25 φ163 125 500 1450 7.5R16
7 ZYWL17560001 17.5*6.00 6 12 10 φ26 1*45° φ225 φ176 130 500 10-60*75 1850 8R17.5
8 ZYWL17560002 17.5*6.00 6 12 6 φ32.5 SR22 φ222.25 φ164 130 500 6-60*75 1850 8R17.5
9 ZYWL17560003 17.5*6.00 6 12 5 φ32.5 SR22 φ208 φ150 130 500 5-60*75 1850 8R17.5
10 ZYWL17560004 17.5*6.00 6 12 5 φ32.5 SR22 φ203.2 φ146 130 500 5-60*75 1850 8R17.5
11 ZYWL17567501 17.5*6.75 6 12 10 φ26 1*45° φ225 φ176 140 450 10-60*75 2350 9R17.5
12 ZYWL17567502 17.5*6.75 6 12 6 φ32.5 SR22 φ222.25 φ164 140 450 6-60*75 2350 9R17.5
13 ZYWL17567503 17.5*6.75 6 12 8 φ26 1*45° φ275 φ221 140 450 8-60*75 2350 9R17.5
14 ZYWL17567504 17.5*6.75 6 12 5 φ32.5 SR22 φ208 φ150 140 450 5-60*75 2350 9R17.5
15 ZYWL17567505 17.5*6.75 6 12 5 φ32.5 SR22 φ203.2 φ146 140 450 5-60*75 2350 9R17.5
16 ZYWL19567501 19.5*6.75 6 12 10 φ26 1*45° φ225 φ176 140 360 10-52*67 2350 9R19.5
17 ZYWL19567502 19.5*6.75 6 12 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 140 360 8-52*67 2350 9R19.5
18 ZYWL19567503 19.5*6.75 6 12 8 φ26 1*45° φ275 φ221 140 360 8-52*67 2350 9R19.5
19 ZYWL19567504 19.5*6.75 6 12 6 φ32.5 SR22 φ222.25 φ164 140 360 6-52*67 2350 9R19.5
20 ZYWL19567505 19.5*6.75 6 12 8 φ26 1*45° φ275 φ214 140 360 8-52*67 2350 9R19.5
21 ZYWL22567501 22.5*6.75 6 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 152 360 10-φ71 2800 9R22.5
22 ZYWL22567502 22.5*6.75 6 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 152 360 10-φ71 2800 9R22.5
23 ZYWL22567503 22.5*6.75 6 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 152 360 10-φ71 2800 9R22.5
24 ZYWL22567504 22.5*6.75 6 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 152 360 8-φ71 2800 9R22.5
25 ZYWL22567505 22.5*6.75 6 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 152 360 8-φ71 2800 9R22.5
26 ZYWL22567506 22.5*6.75 6 14 8 φ26 1*45° φ275 φ214 152 360 8-φ71 2800 9R22.5
27 ZYWL22567507 22.5*6.75 6 14 8 φ32.5 SR22 φ275 φ214 152 360 8-φ71 2800 9R22.5
28 ZYWL22575001 22.5*7.50 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 152 320 10-φ71 3000 10R22.5
29 ZYWL22575002 22.5*7.50 7 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 165 320 10-φ71 3000 10R22.5
30 ZYWL22575003 22.5*7.50 7 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 165 320 10-φ71 3000 10R22.5
31 ZYWL22575004 22.5*7.50 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 165 320 8-φ71 3000 10R22.5
32 ZYWL22575005 22.5*7.50 7 14 8 φ32.5 SR22 φ275 φ214 165 320 8-φ71 3000 10R22.5
33 ZYWL22575006 22.5*7.50 7 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 165 320 8-φ71 3000 10R22.5
34 ZYWL22575007 22.5*7.50 7 14 8 φ26 1*45° φ275 φ214 165 320 8-φ71 3000 10R22.5
35 ZYWL22575008 22.5*7.50 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 110 320 10-φ50 3000 10R22.5
36 ZYWL22575009 22.5*7.50 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 110 320 8-φ50 3000 10R22.5
37 ZYWL22575010 22.5*7.50 7 无辐 - - - - - 110 280 - 3000 10R22.5
38 ZYWL22582501 22.5*8.25 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 169 280 10-φ71 3600 11R22.5
无内胎钢制车轮参数表
Parameter list of Tubeless steel wheel
8
序号

装柜量
QUANTITY/20' 风孔形式
载重量
LOAD CAPACITY
（kg）
配用轮胎
EQUIPPED
WITHTYRE
孔数
NO.
直径
DIA.
孔状
HOLE
TYPE
39 ZYWL22582502 22.5*8.25 7 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 169 280 10-φ71 3600 11R22.5
40 ZYWL22582503 22.5*8.25 7 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 169 280 10-φ71 3600 11R22.5
41 ZYWL22582504 22.5*8.25 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 169 280 8-φ71 3600 11R22.5
42 ZYWL22582505 22.5*8.25 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 110 280 8-φ50 3600 11R22.5
43 ZYWL22582506 22.5*8.25 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 110 280 10-φ50 3600 11R22.5
44 ZYWL22582507 22.5*8.25 7 14 8 φ32.5 SR22 φ275 φ214 169 280 8-φ71 3600 11R22.5
45 ZYWL22582508 22.5*8.25 7 14 8 φ26 1*45° φ275 φ214 169 280 8-φ71 3600 11R22.5
46 ZYWL22582509 22.5*8.25 7 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 169 280 8-φ71 3600 11R22.5
47 ZYWL22582510 22.5*8.25 7 无辐 - - - - - 120 280/320 - 3600 11R22.5
48 ZYWL22590001 22.5*9.00 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 175 280 10-φ71 4250 12R22.5
49 ZYWL22590002 22.5*9.00 7 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 175 280 10-φ71 4250 12R22.5
50 ZYWL22590003 22.5*9.00 7 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 175 280 10-φ71 4000 12R22.5
51 ZYWL22590004 22.5*9.00 7 14 8 φ32.5 SR22 φ275 φ214 175 280 8-φ71 4000 12R22.5
52 ZYWL22590005 22.5*9.00 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 175 280 8-φ71 4000 12R22.5
53 ZYWL22590006 22.5*9.00 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 175 280 8-φ71 4000 12R22.5
54 ZYWL22590007 22.5*9.00 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 110 280 8-φ71 4000 12R22.5
55 ZYWL22590008 22.5*9.00 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 110 280 10-φ50 4000 12R22.5
56 ZYWL22590009 22.5*9.00 7 无辐 - - - - - 130 280/320 - 4250 12R22.5
57 ZYWL225900（A）01 22.5*9.00 凸峰 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 175 280 10-φ80 4250 12R22.5
58 ZYWL225900（A）02 22.5*9.00 凸峰 7 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 175 280 10-φ80 4250 12R22.5
59 ZYWL225900（A）03 22.5*9.00 凸峰 7 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 175 280 10-φ80 4000 12R22.5
60 ZYWL225900（A）04 22.5*9.00 凸峰 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 175 280 8-φ80 4000 12R22.5
61 ZYWL22597501 22.5*9.75 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 180 280 10-φ71 4250 13R22.5
62 ZYWL22597502 22.5*9.75 7 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 180 280 10-φ71 4250 13R22.5
63 ZYWL22597503 22.5*9.75 7 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 180 280 10-φ71 4000 13R22.5
64 ZYWL22597504 22.5*9.75 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 180 280 8-φ71 4000 13R22.5
65 ZYWL225117501 22.5*11.75 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 240 10-φ50 3750 15R22.5
66 ZYWL225117502 22.5*11.75 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 240 10-φ71 3750 15R22.5
67 ZYWL225117503 22.5*11.75 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 240 10-φ50 3750 15R22.5
68 ZYWL225117504 22.5*11.75 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 240 10-φ71 3750 15R22.5
69 ZYWL225117505 22.5*11.75 7 14 8 φ26 1*45° φ275 φ221 240 8-φ50 3750 15R22.5
70 ZYWL225117506 22.5*11.75 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 240 8-φ50 3750 15R22.5
71 ZYWL225117507 22.5*11.75 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 240 8-φ71 3750 15R22.5
72 ZYWL225117508 22.5*11.75 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 240 8-φ71 3750 15R22.5
73 ZYWL24582501 24.5*8.25 7 14 10 φ26 1*45° φ335 φ281 169 208 10-φ71 3600 11R24.5
74 ZYWL24582502 24.5*8.25 7 14 10 φ26 1*45° φ285.75 φ220 169 208 10-φ71 3600 11R24.5
75 ZYWL24582503 24.5*8.25 7 14 10 φ32.5 SR22 φ285.75 φ222 169 208 10-φ71 3600 11R24.5
76 ZYWL24582504 24.5*8.25 7 14 8 φ32.5 SR22 φ285 φ221 169 208 8-φ71 3600 11R24.5
9
22.5×8.2522.5×7.50
优质产品
  作为商用车轻量化、高强度的领先产品，正宇锻造铝镁合金车轮有更